Zwicksza s¢ wydatki budetu powiatu na 2009 rok

ogotem o kwog
z tego:
Dziat 600

Rozdziat 60014

§4210

Dziat 750

Rozdziat 75019

§ 3030

§ 4300

Dziat 801

Rozdziat 80120

§ 4010

Rozdziat 80130

§ 4210

§ 4270

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr XXIV/77/09
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 21 grudnia 2009 r.

Transport i facznosé
zwigksza s¢ 0 kwote

Drogi publiczne powiatowe
ZWwigksza s¢ 0 kwog
Zakup materiatow i wypasaia
zwicksza st 0 kwoe

Administracja publiczna
zwigksza s¢ 0 kwote

Rady powiatow
zwigksza s¢ 0 kwog

Rane wydatki na rzecz osob fizycznych
Zwieksza st 0 kwoe

Zakup ustug pozostatych
Zwieksza st 0 kwoe

Gswiata i wychowanie
zmniejsza s¢ 0 kwote

Licea ogodlnoksztate
zZwigksza s¢ 0 kwog

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwicksza st 0 kwoe

Szkoty zawodowe
zmniejsza ¥ 0 kwog

Zakup materiatldw i wypasia
zZwieksza st 0 kwoe

Zakup ustug remontowych
zmniejsza gio kwoe

106.022zt

10.000zt

10.000zt

10.00G4

77.385zt

77.385zt

47.385zt

30.000zt

97.997z4

30.625zt

30.62%4

128.622z1

90Qzt

129.522z4



Dziat 852

Rozdziat 85202

§ 4010

§ 4110

§ 4210

§ 4270

§ 4430

§ 6050

Rozdziat 85204

§ 2320

§ 3110

Rozdziat 85218

§ 4110

§ 4260

§ 4280

§ 4300

§ 4400

Pomoc spoteczna
zmniejsza ¢ 0 kwog

Domy pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwicksza st 0 kwoe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zmniejsza gio kwot

Zakup materiatldw i wypasia
zmniejsza sio kwot

Zakup ustug remontowych
zZwieksza st o kwoe

Réne optaty i sktadki

zwicksza st o kwoe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

zmniejsza gio kwot

Rodziny zaptze
zmniejsza ¢ 0 kwog

Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bigce realizowane na podst.
porozumi@ (uméw) medzy jst
zmniejsza gio kwog

Swiadczenia spoteczne
zmniejsza gio kwog

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zmniejsza gio kwot

Zakup energii
zwicksza st 0 kwoe

Zakup ustug zdrowotnych
zZwieksza st o kwot

Zakup ustug pozostatych
zwicksza st 0 kwoe

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia gaoave
zwicksza st o kwoe

36.5321

39.0124

16.0124

20.42%1

1.830Cxt

2.59%4

7.00C4

36.532z4

30.00Gt

6.53Z4

4.12%%

1.34Z4

85zt

1.86&t

560zt



§ 4700

Dziat 853

Rozdziat 85333
8 3020

§ 4010

§ 4019

§ 4040

§ 4110

§4119

§4120

§4129

§ 4140

§4170

§4210

§ 4260

§4270

§ 4280

§ 4300

§ 4360

Szkolenia pracownikow nigdacych
cztonkami korpusu shiy cywilnej
zwieksza st 0 kwoe

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Powiatowe @y pracy

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagradze
Zwieksza st 0 kwoe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
zwicksza st 0 kwoe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
zmniejsza gio kwog

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zmniejsza gio kwoe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zwicksza st 0 kwoe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zmniejsza sio kwog

Sktadki na fundusz pracy
zmniejsza gio kwot

Sktadki na fundusz pracy
zmniejsza gio kwot

Whptaty na PFRON
zmniejsza gio kwot

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejsza gio kwoe

Zakup materiatow i wypasaia
zwicksza st 0 kwoe

Zakup energii
zZwieksza st o kwoe

Zakup ustug remontowych
zmniejsza gio kwot

Zakup ustug zdrowotnych
zwicksza st o kwoe

Zakup ustug pozostatych

zZwieksza st o kwoe

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh
telefonii komorkowej

zmniejsza gio kwot

270zt

5034

15.43@t

3.58%4

4.24%}4

7.2404

103t

2.12e4

17z4

20.150t

1.00Cet

6.43&4

3334

977zt

13574

3.130

2.06%4



§ 4370

§ 4410

§ 4430

§ 4500

§ 4700

Rozdziat 85395

§ 2828

§ 2829

§ 4018

§ 4019

§4118

§4119

§4128

§ 4129

§4178

§4179

§ 4268

§ 4269

§ 4378

4

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh
telefonii stacjonarnej
zmniejsza gio kwot

Podrze stzbowe krajowe
zwicksza st o kwoe

Réne optaty i sktadki

zZwieksza st o kwoe

Pozostate podatki na rzecz imidw jednostek
samorzadu terytorialnego

zmniejsza gio kwot

Szkolenia pracownikéw niglacych
cztonkami korpusu shiby cywilnej

zmniejsza gio kwot

Pozostata dziatakdo

Dotacje celowe z bizetu na fin. lub dofinan.
Zada zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Zwieksza st 0 kwoe

Dotacje celowe z bzetu na fin. lub dofinan.
Zada zleconych do realizacji stowarzyszeniom

zmniejsza gio kwog

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwicksza st 0 kwoe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zmniejsza gio kwog

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zwicksza st o kwoe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zmniejsza gio kwot

Sktadki na fundusz pracy

zwicksza st 0 kwoe

Sktadki na fundusz pracy

zmniejsza gio kwot

Wynagrodzenia bezosobowe

zwicksza st o kwoe

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejsza gio kwot

Zakup energii

zmniejsza gio kwot

Zakup energii
zmniejsza gio kwot
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh

1.46&4

80524

1.741z4

8zt

174

21.045zt

18.345z1

16.17%4

16.17%4

3.041z4

3.041z4

483t

483t

21.06Qt

21.06Qt

1.620Cxt

1.08Cxt



§ 4379

§ 4408

§ 4409

Dziat 854

Rozdziat 85406

§ 4010

Rozdziat 85410

§ 4010

§4210

§ 4220

Rozdziat 85417

§ 2540

§ 4010

§ 4040

§ 4110

§4210

§ 4490

5

telefonii stacjonarnej

zwicksza st o kwoe

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikaggh
telefonii stacjonarnej

zmniejsza gio kwot

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia gaoave
zwicksza st 0 kwoe

Optaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia gaoave
zmniejsza gio kwot

Edukacyjna opieka wychowawcza
zwigksza s¢ 0 kwote

Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne
zmniejsza ¢ 0 kwog

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
zmniejsza gio kwog

Internaty i bursy szkolne
Zwigksza s¢ 0 kwog

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zwieksza st 0 kwoe

Zakup materiatow i wypasaia
zwicksza st o kwoe

Zakugrodkow zywnaosci
zwicksza st o kwoe

Szkolne schroniska miodpiee
zmniejsza ¢ 0 kwog

Dotacja podmiotowa z biedu dla
niepublicznej jednostki systemgwvaaty
zmniejsza gio kwot
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zwieksza st 0 kwoe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zmniejsza gio kwog

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
zmniejsza gio kwot
Zakup materiatow i wypasaia
zwicksza st o kwoe

Pozostate podatki na rzecz imid pastwa

30Qzt

30Qzt

5.6264

5.62a4

153.166zt

22.040zt

22.04at

22.644z}

14.00Ct

4.57 4t

4.070t

128.400zt

139.00@t

12.74z4

4.00Q4

10.00G+4

15.00G4



6

zmniejsza gio kwot 3.147%t

Rozdziat 85420 Miodziewe agrodki wychowawcze
Zwigksza s¢ 0 kwog 280.962z¢

84010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
zwicksza st 0 kwoe 280.9621



